Concepto

ADRIANO ANTONIO RODRIGUEZ VENTURA

ANGEL LUIS AGRAMONTE QUEZADA
ANSELMA RIVERA REGALADO
ANTONIO TAVERAS AMPARO
BARTOLO JOSE MARTINEZ ADAMES
CANDIDA GARCIA REYNOSO

DAMIAN POLANCO FRIAS

DENISE MARIEL BRUNO RIVERA
DIOMAR LEONEL MARTE SANTOS
ELBA GLORIANNY VALDEZ ROJAS
ELISA MARIA GENAO HERRERA
ESTHER FELIZ MEDINA

EUDOCIA PEREZ PENA

FRANKLIN FAUSTO SANTOS REYES
GREGORIA GRULLART PAREDES
HECTOR FRANCISCO GARCIA ROSARIO
ISAURA SANTIAGO REYES

JORGE VALENTIN MERAN MEJIA
JOSE JOAQUIN CASTILLO

JOSELYN COMPRES BRITO

JUAN FELIX DE LA ROSA 'Y DE LA ROSA
JUAN PABLO MARTE POLANCO
JUANA POLANCO DE MOREL
JUANVYS ANTONIO BURGOS OVALLE
JULYN MILAGROS ACOSTA SERRANO
KATIA POLANCO

KERLYN LUISANNA REYNOSO BURGOS
LEWIN SERRAO BELTRAN

MANUEL DE JESUS SEVERINO

MARIA DEL CARMEN PAULA PEREZ
MARIA MERCEDES PEREYRA SUAREZ
MARIA PEREZ MENDEZ

MARILIN FERREIRAS MARTINEZ
MARLYN GISSELLE MUNOZ BEATO
MATEO RAMIREZ PENA

NATIVIDAD BURGOS ALBERTO
PABLO ANTONIO AMARANTE PAYANO
PAMEL CAPELLAN CRUZ

PAOLA LISMEL CASTILLO CRUZ
PATRIA ACOSTA Y ACOSTA

PEDRO RENNY JIMENEZ RAMIREZ
RAFAEL PENA RAMIREZ

RAMER HEREDIA ROSENDA
ROBERTO RAFAEL BRITO JEREZ
SAMUEL JULIMAN PICHARDO PAULA
SANTIAGO ALONZO CRUZ

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO A LA COMUNIDAD

Nombre del Programa

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Abril-2022

Nomina Beneficiarios de Asistencias Social

Valores en RD$

Subsidio o
Beneficio

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS TALLER DE SOLDADURA

ARREGLOS VIVIENDAS
ARREGLOS VIVIENDAS
ARREGLOS VIVIENDAS
AYUDA ALIMENTICIA
AYUDA ALIMENTICIA
ARREGLOS VIVIENDAS
ARREGLOS VIVIENDAS
ARREGLOS VIVIENDAS
AYUDA ALIMENTICIA
ARREGLOS VIVIENDAS
AYUDA ALIMENTICIA
ARREGLOS VIVIENDAS
ARREGLOS VIVIENDAS

COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCC
MATERIALES DE CONSTRUCCION
MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE ALIMENTOS
COMPRA DE ALIMENTOS
MATERIALES DE CONSTRUCCION
MATERIALES DE CONSTRUCCION
MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE ALIMENTOS
MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE ALIMENTOS
MATERIALES DE CONSTRUCCION
MATERIALES DE CONSTRUCCION

AYUDA COMPRA ELECTROD ENSERES DEL HOGAR

ARREGLOS VIVIENDAS
ARREGLOS VIVIENDAS

MATERIALES DE CONSTRUCCION
MATERIALES DE CONSTRUCCION

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS TALLER DE EBANISTERIA

AYUDA ALIMENTICIA
ARREGLOS VIVIENDAS

COMPRA DE ALIMENTOS
MATERIALES DE CONSTRUCCION

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS TALLER DE EBANISTERIA

ARREGLOS VIVIENDAS
ARREGLOS VIVIENDAS
ARREGLOS VIVIENDAS
ARREGLOS VIVIENDAS
ARREGLOS VIVIENDAS
AYUDA ALIMENTICIA

MATERIALES DE CONSTRUCCION
MATERIALES DE CONSTRUCCION
MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCC
MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE ALIMENTOS

AYUDA COMPRA EQUIPOS C COMPRA EQUIPOS PARA BARBERIA

ARREGLOS VIVIENDAS
ARREGLOS VIVIENDAS

COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCC
MATERIALES DE CONSTRUCCION

AYUDA COMPRA EQUIPOS C COMPRA DE EQUIPOS DE BELLEZA

ARREGLOS VIVIENDAS
ARREGLOS VIVIENDAS
AYUDA ALIMENTICIA
AYUDA ALIMENTICIA
AYUDA ALIMENTICIA
ARREGLOS VIVIENDAS
ARREGLOS VIVIENDAS
AYUDA ALIMENTICIA
AYUDA ALIMENTICIA

MATERIALES DE CONSTRUCCION
MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE ALIMENTOS
COMPRA DE ALIMENTOS
COMPRA DE ALIMENTOS
MATERIALES DE CONSTRUCCION
MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE ALIMENTOS
COMPRA DE ALIMENTOS

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS TALLER DE EBANISTERIA
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS TALLER DE EBANISTERIA
AYUDA COMPRA ELECTROD EQUIPOS PARA CAFETERIA

ARREGLOS VIVIENDAS
ARREGLOS VIVIENDAS
AYUDA ALIMENTICIA

MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCC
COMPRA DE ALIMENTOS

Fecha de

otorgamiento

30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022

Monto

22,000.00
27,000.00
29,000.00
25,000.00
10,000.00
10,000.00
28,000.00
30,000.00
35,000.00
10,000.00
28,000.00
10,000.00
25,000.00
30,000.00
15,000.00
324,000.00
22,000.00
31,000.00
10,000.00
23,000.00
35,000.00
25,000.00
25,000.00
20,000.00
29,000.00
27,000.00
10,000.00
25,000.00
28,000.00
24,000.00
30,000.00
15,000.00
23,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
20,000.00
300,000.00
10,000.00
10,000.00
32,000.00
22,000.00
35,000.00
35,000.00
28,000.00
10,000.00

Montos Globales

Asignados

1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00

A REPUB,
S X

Periodo o Plazo de Postulacion

ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022

Criterios de
Eveluacion y
Asignacion

EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE

04-2022

Objetivos del Subsidio o Beneficio

MEJORAR CONDICION DE VIDA
ARREGLO DE VIVIENDA
ARREGLO DE VIVIENDA
ARREGLO DE VIVIENDA
AYUDAR

AYUDAR

ARREGLO DE VIVIENDA
ARREGLO DE VIVIENDA
ARREGLO DE VIVIENDA
AYUDAR

ARREGLO DE VIVIENDA
AYUDAR

ARREGLO DE VIVIENDA
ARREGLO DE VIVIENDA
AYUDA SOCIAL

ARREGLO DE VIVIENDA
ARREGLO DE VIVIENDA
MEJORAR CONDICION DE VIDA
AYUDAR

ARREGLO DE VIVIENDAS
MEJORAR CONDICION DE VIDA
ARREGLO DE VIVIENDA
ARREGLO DE VIVIENDA
ARREGLO DE VIVIENDA
ARREGLO DE VIVIENDA
ARREGLO DE VIVIENDAS
AYUDAR

MEJORAR CONDICION DE VIDA
ARREGLO DE VIVIENDA
ARREGLO DE VIVIENDA
MEJORAR CONDICIONES DE VIDA
ARREGLO DE VIVIENDA
ARREGLO DE VIVIENDA
AYUDAR

AYUDAR

AYUDAR

ARREGLO DE VIVIENDA
ARREGLO DE VIVIENDA
AYUDAR

AYUDAR

MEJORAR CONDICION DE VIDA
MEJORAR CONDICION DE VIDA
AYUDA SOCIAL

ARREGLO DE VIVIENDA
ARREGLO DE VIVIENDA
AYUDAR



STARLIN MANUEL BELLO BUENO
TRELCI RODRIGUEZ ACOSTA
YANIRA SUGEY RAMIREZ

YAWENDY ULERIO TEJADA

YOANNY DOLORES PAULINO GARCIA
YOHANSY CAMINERO JIMENEZ

\

b
PREPARADO POR:

Lic. Temistocle Napolcon Santana

Enc. Seccion Contabilidad

AYUDA SOCIALES
AYUDA ALIMENTICIA

COMPRA DE UTILES DEPORTIVOS
COMPRA DE ALIMENTOS

AYUDA COMPRA ELECTROD ENSERES DEL HOGAR

AYUDA ALIMENTICIA
ARREGLOS VIVIENDAS

COMPRA DE ALIMENTOS
MATERIALES DE CONSTRUCCION

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS TALLER DE EBANISTERIA

Total General:

REVISADO B&
Lic. Juan Car] akti
Enc. Dpto. Fin (=

30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022
30/04/2022

70,000.00
10,000.00
32,000.00
10,000.00
24,000.00
41,000.00

1,779,000.00

1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00
1,779,000.00

ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022
ENERO-DICIEMBRE 2022

EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE
EXPEDIENTE

APRGBADO POR:

Lic. Elexido Paula Liranzo
Director General DGDC

AYUDA SOCIAL

AYUDAR

AYUDA SOCIAL

AYUDAR

ARREGLO DE VIVIENDA
MEJORAR CONDICIONES DE VIDA
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